MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011
RESULTADO FINAL

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria 142/2024 de 23/02/2024, publicada no Diário Oficial da
União em 28/02/2024, torna público o Resultado Final do Edital Campus Rio
Grande nº 011 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na Área de Química, conforme segue:

* AC = Ampla concorrência
* PPP = Pessoa Preta ou Parda
* PcD = Pessoa com deficiência

           Rio Grande, 22 de abril de
2024.

Carlos Fernandes Junior

Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

Candidato Acesso*
(AC, PPP, PcD)

Pontuação
Total Classificação

Viviane de Lemos Pardo AC 293,7 1°

Daiane Souza dos Santos AC 280,0 2°

Bruno de Souza Guimarães AC 276,8 3°

Marcelo Dourado Moncks AC 269,0 4°

Juliana Silva Lemões AC 265,5 5°

Marisani Bierhals Perleberg AC 261,0 6°

Sabrina Bacelo de la Rocha AC 237,7 7°

Manuel Cezar M. B. N. de Souza PPP 203,7 8°

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011
	RESULTADO FINAL

		2024-04-22T11:40:53-0300